
 

 

 

 

 

 

 

CS31 圧力スイッチ・差圧スイッチ仕様変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、弊社の CS31 圧力スイッチ・差圧スイッチに関して、構成部品であるマイクロスイッチの生産 

中止及び、ダイアフラム素材の調達先変更に伴い、製作仕様を変更致します。下記ご連絡致しますので 

ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

１. マイクロスイッチ変更による電気定格の変更 

マイクロスイッチの生産中止に伴い、代替のマイクロスイッチに変更が必要になったことから、

電気定格を以下仕様に変更します。 

 

現行品                                 変更品 

抵抗負荷 誘導負荷  抵抗負荷 誘導負荷 

AC 125V  5A 

AC 250V  5A 

 DC  30V  5A 

DC 125V 0.5A 

AC 125V  3A 

AC 250V 3A 

 DC  30V  4A 

DC 125V 0.4A 

 AC 125V  5A 

DC  30V  5A 

 DC 125V 0.4A 

DC 250V 0.3A 

AC 125V  4A 

DC  30V  4A 

 DC 125V 0.4A 

DC 250V 0.2A 

 

２. ダイアフラム変更による接断差の変更 

ダイアフラム調達先の変更に伴い、一接点式で一部の圧力レンジに関する接断差を変更します。

本変更に伴うダイアフラム材質の変更はありません。 

 

圧力レンジ 

(kPa) 

接断差(kPa) 

現行品 変更品 

0.5～2 0.07 以下 0.09 以下 

 1.5～4.5  0.12 以下 0.14 以下 

             

３. 切替時期 

平成 29 年 3 月受付ご注文分より 

 

４. その他 

・仕様変更連絡書が必要な場合、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。 

・従来の接断差仕様品をご要求の場合、ご注文前に最寄りの弊社営業所または販売店まで 

ご相談ください。 

 

 

 

以上 

お客様 各位 
発行：平成 29 年 1 月 27 日 

 C００００１  

 


